ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИН30ЛЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/У //  м # - . г.Мензелинск № JIM?
О создании нештатной военно-врачебной комиссии

в военном комиссариате (Мензелинского района
Республики Татарстан, муниципальном).

На основании Постановления Правительства Российской Федерации №565 от
04 июля 2013 года «Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе», в
целях качественного медицинского освидетельствования граждан, призываемых на
военную службу (военные сборы), граждан, поступающих в военные
образовательные организации и поступающих на военную службу по контракту,
граждан, пребывающих в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации,
исполнительный комитет Мензелинского муниципального района

1. Создать нештатную военно-врачебную комиссию в военном
комиссариате (Мензелинского района Республики Татарстан, муниципального).

2. Для создания нештатной военно-врачебной комиссии привлечь врачей-
специалистов, средний медицинский персонал ГАУЗ «Мензелинская ЦРБ» по
согласованию с главным врачом.

3. Утвердить прилагаемый основной и резервный составы военно-врачебных
комиссий.

4. Разработать план лечебно-оздоровительных мероприятий.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

военного комиссара Мензелинского района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о.руководителя В.Р.Г илязетдинов